
TRANSPORTS SCOLAIRES  
ELEVES INTERNES RESIDANT   

EN SEINE-MARITIME – OISE - EURE 
___________ 

 
 

• Département de Seine-Maritime et Eure   
 
Pour le train et le bus, les Inscriptions (nouvelles ou renouvellements) sont à faire en ligne jusqu’au 31 juillet sur le site 
NOMAD.NORMANDIE.FR Attention : majoration de 20 € au-delà de cette date. 
Tarif de base : Demi-pensionnaire 120  € / Interne 60 €. 
Non inscrits : possibilité de carnet 10 tickets 12 € (soit 1,20 € le trajet) ou l’unité à 2€ le trajet. 
 

Contact région : nomad.normandie.fr ou 02.22.55.00.10 
Les élèves non munis d’un titre de transport se verront refuser l’accès dans les véhicules. 

 
 

Horaires des bus 2023-2024 
 

 
Circuit N° 1 : EU – BREMONTIER MERVAL 

 
Points d’arrêt 

 
Lundi Matin Vendredi Soir 

EU 
(Champ de Mars) 

6h47 18h30 

CRIEL 
(Salle des fêtes) 

7h00 18h20 

BIVILLE 
(Avenue de l’Europe) 

7h10 18h15 

DERCHIGNY GRAINCOURT  
(RD 95) 

7h15 18h10 

DIEPPE  
(Gare routière) 

7h45 17h50 

ARQUES LA BATAILLE  
(Place de la gare) 

7h55 17h40 

SAINT NICOLAS D’ALIERMONT  
(Mairie) 

8h00 17h35 
 

NOTRE DAME D’ALIERMONT  
(Salle des fêtes) 

8h10 17h30 

ST VAAST D’EQUIQUEVILLE  
(Arrêt TER) 

8h20 17h25 

NEUFCHATEL EN BRAY  
(Place de la Poste) 

8h45 17h00 

SERQUEUX  
(Gare SNCF) 

8h55 16h50 

FORGES LES EAUX  
(Place Brévière) 

9h00 16h45 

LPA BREMONTIER MERVAL 9h20 16h20 
 

 
 

 
 
 
 
 

mailto:transports76@normandie.fr


 
 
 
 

Circuit N° 2 : ROUEN – Gournay/Ferrières en Bray  – MERVAL 
 

Points d’arrêt 
 

Lundi Matin Vendredi Soir 

ROUEN  
(Gare Routière) 

7h50 17h55 

ROUEN  
(Gare SNCF) 

8h00 17h45 

MARTAINVILLE  
(Château) 

8h25 17h15 

LA FEUILLIE  
(Mairie) 

8h40 17h05 

FERRIERES EN BRAY 
 

9h00/9h15 16h45 

LPA BREMONTIER MERVAL 
 

9h30 16h20 

 
 

Ligne SE7276 Fleury la Forêt/Brémontier Merval/ Fleury la Forêt 
 

Heure Points d’arrêt 
 

Heure Points d’arrêt 
 

06:35 Fleury la Forêt - Centre 18 :05 Brémontier Merval – Lycée 
06:38 Fleury la Forêt – Le Fayel 18 :09 Beauvoir en Lyons – Ecole/Mairie 
06:39 Fleury la Forêt – La Cavée 18 :13 Beauvoir en Lyons – Bas Routieux 
06:41 Fleury la Forêt – Ecorcheval 18 :15 Beauvoir en Lyons – Les Acres 
06:43 Fleury la Forêt – La Boulaie 1 18 :17 Beauvoir en Lyons – Ferme livrées 
06:46 Lorleau – Cabine 18 :19 La Feuillie – Rte Beauvoir en Lyons 
06:48 Lorleau – St Crespin Rte Hêtraies 18 :20 La Feuillie – Mairie 
06:50 La Feuillie – La Poterie 18 :21 La Feuillie – La Ferme du Bray 
06:52 La Feuillie – La Ferme du Bray 18 :25 La Feuillie- La Poterie 
06:54 La Feuillie – Mairie 18 :27 Lorleau – St Crespin Rte Hêtraies 
06:56 La Feuillie – Rte Beauvoir en Lyons 18 :28 Lorleau – Cabine 
06:58 Beauvoir en Lyons – Ferme Livrées 18 :29 Fleury la Forêt – La Boulaie 1 
07:02 Beauvoir en Lyons – Les Acres 18 :30 Fleury la Forêt – Ecorcheval 
07:06 Beauvoir en Lyons – Bas Routieux 18 :32 Fleury la Forêt – La Cavée 
07:09 Beauvoir en Lyons – Ecole/Mairie 18 :34 Fleury la Forêt - Centre 
07:13 Brémontier Merval - Lycée   

 
 

 

• Les élèves venant de Gisors  
 
Les élèves venant de Gisors par le bus ou le train prendront le bus de Rouen à la gare de Ferrières en Bray. 
Le vendredi soir, les élèves reprendront le bus Brémontier Merval/Rouen qui les déposera à la gare de Gournay/Ferrières à 
16 h 45. Le transport est payant, les élèves achèteront auprès du chauffeur une carte de 10 trajets pour un coût de 12 € (tarif 
2021/2022). 
 
 
 
 


	ELEVES INTERNES RESIDANT
	EN SEINE-MARITIME – OISE - EURE
	 Département de Seine-Maritime et Eure
	Circuit N  1 : EU – BREMONTIER MERVAL

	 Les élèves venant de Gisors


